
   

Spørgsmålsskema for Samvirket i Gellerup & Toveshøj  
 

 
I det vi løbende forsøger at forbedre Samvirkets aktivitet, er vi er meget interesserede i din tilbagemel-

ding om din erfaring med Samvirket i Gellerup/Toveshøj. Din besvarelse vil blive behandlet fortroligt. 
 

Vejledning 
 
 
26 besvarelser ud af 47 deltagere til kvartalsmødet 
 
 

Hvor enig er du i følgende udsagn? Meget 
enig 

Enig Uenig Meget 
uenig 

Ikke  
relevant 

Samvirket i Gellerup og Toveshøj er et frivilligt netværk mellem 
foreninger, myndigheder og ildsjæle, som mødes hvert kvartal 

19  6  1    

Formålet med Samvirket er, at alle deltagere er godt oriente-
rede om hinandens tilbud og til enhver tid benytter sig af 
samarbejdet til at udvikle endnu bedre tilbud end de kan 
hver for sig  

13  13     

Samvirket i Gellerup og Toveshøj bidrager til at vi får et overblik 
over mulige indsatsområder og mulige samarbejdspartnere  

12  12  1   
1 

blank 

Aktive i Samvirket arbejder sammen om at gøre Gellerup og To-
veshøj til et endnu bedre område at leve, bo og arbejde i 

21  5     

Deltagerne i Samvirket mødes til kvartalsmøder fire gange om 
året. Her bliver der orienteret om relevante initiativer og aktivite-
ter, som berører den sociale indsats i området 

16  9    1  

Samvirkets kvartalsmøder byder på oplæg om forskellige emner, 
som har bred interesse for deltagerne i samarbejdet. Bl.a. oriente-
ring omkring arbejdet med den fysiske helhedsplan for området  

11  14  1    

Hvert år i januar inviterer Samvirket til et åbent årsmøde, hvor 
alle deltagere har indflydelse på, hvem der skal vælges til styre-
gruppen 

14  8    
1+3 

blanke
 

Samvirkets Pris gives til en ildsjæl, der har gjort noget særligt for 
Gellerup & Toveshøj  

17  9     

Det er vigtigt at bevare kvartalsmøderne som et sted hvor vi in-
formerer hinanden  

15  8  1   
2 blanke

 
   Jeg deltager tit i kvartalsmøderne 10  11  3  2   

Jeg forstår ikke alt, hvad der bliver sagt på mødet 1  8  4  11  2  

Det er nok at man holder fælles møder fire gange om året 9  14  2  1   

Det vil være godt med flere temamøder om et bestemt emne 5  13  4   4  

 
Andet:   Her kan du uddybe eller skrive yderligere kommentarer til dine besvarelser i skemaet. 

 
Jeg synes, det er godt  

Godt med kaffe og småkager  

Vi har svært ved at afse tid til flere møder, men er glade for at være med i Samvirket  
 

Hvad kan samvirket gøre bedre? Du bedes venligst beskrive de områder, som du synes, Samvirket klart kan varetage 
bedre. 

Hvem er mødet for? Og hvem kommer?  

At samarbejde i Samvirket og godt gruppen  

Større forpligtelse fra boligforening, kommune og faste aktører i området  

Ja til spørgsmål 6, men der har været for lidt info om den fysiske helhedsplan_____________________________ 

Måske bør Samvirket have en mere klar ”stemme”, hvis dette er nødvendigt at formulere fælles holdninger i Gellerup  

Vi skal have balance i temamøderne – skal ikke fylde for meget 

Mere fokus på frivillige initiativer i Gellerup-Toveshøj, mere mangfoldighed 

Tak for din tilbagemelding og din hjælp! Venlig hilsen styregruppen for Samvirket i Gellerup/Toveshøj 


